
UCHWAŁA NR XL/280/2018
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w Gminie Kobiele Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, zmiany z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz.1432) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018r. poz1152), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/269/2018 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków w Gminie Kobiele Wielkie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie:”2) zapewnić ciągłość dostaw wody”;

2) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Jeżeli są spełnione warunki techniczne umożliwiające przyłączenie 
nieruchomości do sieci, przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne w terminie 14 dni od otrzymania 
wniosku wydaje warunki przyłączenia do sieci. W sprawach skomplikowanych termin wydania warunków 
może ulec wydłużeniu do 30 dni.”;

3) w § 10 ust. 5 skreśla się pkt 3);

4) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Warunkiem przystąpienia do prac zmierzających do przyłączenia 
nieruchomości do gminnej sieci wodociągowej (i) lub kanalizacyjnej jest pisemne uzgodnienie 
z przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym sposobu prowadzenia tych prac oraz warunków 
i sposobu dokonywania przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne kontroli robót.”;

5) w § 12 skreśla się ust. 2;

6) w § 13 skreśla się ust. 6;

7) w § 17 skreśla się ust. 1;

8) w § 20 skreśla się ust. 1;

9) skreśla się § 21.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 6042



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6042


		2018-11-20T14:46:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




